
                                                               

                                                
                                                                                                   

Д У М А
Лазовского муниципального района

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е

                                                                                                               Принято Думой  Лазовского
                                                                                                               муниципального района

                                                                                                                             30 ноября 2016 года        

        
Об утверждении Перечня должностей муниципальной
службы в органах местного самоуправления Лазовского 
муниципального района, при поступлении на которые граждане
и при замещении которых муниципальные служащие обязаны
предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершенно-
летних детей, а также при замещении которых муниципальные 
служащие обязаны представлять сведения о своих расходах и о
расходах своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей 
          

В  соответствии  с  Федеральный  законом от  2  марта  2007 года  N 25-ФЗ "О муниципальной
службе  в  Российской  Федерации",  Федеральным  законом от  25  декабря  2008  года  N 273-ФЗ "О
противодействии коррупции", Федеральным законом от 3 декабря 2012 года 230-ФЗ "О контроле за
соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности,  и иных лиц их доходам",
Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года N 557 "Об утверждении перечня
должностей  федеральной  государственной  службы,  при  назначении  на  которые  граждане  и  при
замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об
имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  своих  супруги  (супруга)  и
несовершеннолетних  детей",  Законом Приморского  края  от  4  июня  2007  года  N  82-КЗ  "О
муниципальной службе в Приморском крае", руководствуясь  Уставом  Лазовского  муниципального
района, Дума Лазовского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить прилагаемый  Перечень должностей муниципальной службы в органах местного
самоуправления Лазовского  муниципального района, при поступлении на которые граждане и при
замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об
имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера,  сведения  о  доходах,  об  имуществе  и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а
также при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих
расходах и о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2.  Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию  (обнародованию)  на
официальном сайте администрации Лазовского  муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

 Глава Лазовского
 муниципального района                                                                                                           А.С. Кубарев   

 
                                                                                                               

с. Лазо
30.11.2016 г.

consultantplus://offline/ref=5377F6D8BDFBDEC9FE7A93DD4D652B7B09FE278BDF751805753441F9yCN2G
consultantplus://offline/ref=5377F6D8BDFBDEC9FE649ECB213B247902A02E80D577485B2A6F1CAECB4AAD471437634A09D84D6CFFCAyBN1G
consultantplus://offline/ref=5377F6D8BDFBDEC9FE7A93DD4D652B780EF82689D7751805753441F9yCN2G
consultantplus://offline/ref=5377F6D8BDFBDEC9FE7A93DD4D652B7801F6208ED3751805753441F9yCN2G
consultantplus://offline/ref=5377F6D8BDFBDEC9FE7A93DD4D652B7B09FE268FDE751805753441F9C240FA005B6E210E04D84Ey6NEG


№ 381-МПА       

Приложение к решению Думы
Лазовского муниципального района

30.11.2016 г. № 381-МПА

        Перечень должностей муниципальной службы в органах местного
самоуправления Лазовского  муниципального района, при поступлении на которые

граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также при замещении которых
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах и о

расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Должности муниципальной службы, отнесённые Реестром должностей муниципальной
службы Приморского края, утверждённым  Законом Приморского края от 04.06.2007 года
№83-КЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае» к группам:

1. Перечень должностей в Думе Лазовского муниципального района:
         1.1.  Должности  муниципальной службы,  отнесённые  Реестром к  высшей  группе
должностей:

  - председатель контрольно-счетной палаты
 1.2.  Должности  муниципальной  службы,  отнесённые  Реестром  к  главной  группе

должностей:
-  начальник отдела

2.  Перечень должностей в администрации  Лазовского муниципального района:
         2.1.  Должности  муниципальной службы,  отнесённые  Реестром к  высшей  группе
должностей:
        -  первый заместитель главы администрации

-  заместитель главы администрации
-  руководитель аппарата администрации
-  начальник управления
2.2.  Должности  муниципальной  службы,  отнесённые  Реестром  к  главной  группе

должностей:
-  начальник отдела
-  начальник отдела в управлении
-  заместитель начальника управления
2.3.  Должности  муниципальной  службы,  отнесённые  Реестром  к  ведущей  группе

должностей:
-  заместитель начальника отдела
-  заместитель начальника отдела в управлении
-  главный специалист 1 разряда
-  главный специалист 2 разряда
-  ведущий специалист 1 разряда
-  ведущий специалист 2 разряда
-  ведущий специалист 3 разряда
2.4.  Должности  муниципальной  службы,  отнесённые  Реестром  к  старшей  группе

должностей:
-  старший специалист 1 разряда
-  старший специалист 2 разряда

   
   


